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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Maridalsveien 177A, 0469 Oslo

MATRIKKEL
Andelsnr. 2 Orgnr. 914377927 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 48 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 39 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 39 kvm, Bruksareal: 48 kvm, BRA-i: 39 kvm , BRA-e:
9 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1920

TOMT
Fellestomt 241 kvm

PRISANTYDNING
3 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nils Fosberg Takstdato: 02.04.24 15:32

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 153 502,- pr. 25.03.24
Andel fellesformue: kr. 8 486,- pr. 25.03.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 950 000,- (Prisantydning)
kr 153 502,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 4 103 502,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 104 702,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 112 952,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 278,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Betjening andel fellesgjeld, kabel-TV og bredånd (Telia), felles
byggforsikring, strøm til fellesarelaer, kommunale avgifter, drift
og vedlikehold, forretningsførsel, revisjonskostnader og
styrehonorar.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Karsten Rognerud Desirée Alstad Jonli

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Meget tiltalende og stilren 2-roms leilighet. Sentralt og attraktivt,
men samtidig tilbaketrukket beliggende i høy, usjenert 1. et. i
rolig sidegate. Både leiligheten og bygget som helhet ble
renovert i 2015 og holder en gjennomgående høy standard.

Arealsmart og praktisk planløsning - generøs takhøyde. Stue
med plass til både sofa og spisebord, kjøkken med integrerte
hvitevarer i delvis åpen løsning mot stuen, soverom med
skyvedørsgarderobe og stort delikat flislagt baderom.

Offentlig kommunikasjon og et komplett servicetilbud i
umiddelbar nærhet.

Kort oppsummert:

- Stilren, moderne standard
- Veldrevet borettslag, 11 boliger
- Godt utnyttet planløsning
- Kjøkken og baderom fra 2015
- Stor kjellerbod på ca. 8,9 kvm
- Ikke forkjøpsrett/dokumentavgift



Velkommen til visning!

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering.

Priser 2024:
Bensin-, diesel-, hybrid- og ladbar hybridbil: 5950,- pr. år
Helelektrisk (Elbil): 2000,- pr. år
Motorsykkel og moped: 2975,- per år
El-motorsykkel og el-moped: 1000,- per år

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Ellers gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til et av Oslos mest attraktive områder med et bredt
utvalg av alt du måtte trenge. Bjølsen og Sagene kan by på flotte
grøntområder, alt av servicefasiliteter, god kollektiv transport og
en sentral, men likevel tilbaketrukket og rolig beliggenhet.

Leiligheten ligger i et knutepunkt mellom Nydalen, Storo med
enkel tilgang via tursti ved akerselva, og Sagene/St.
Hanshaugen.

For studenten er det kort vei til Nydalen, OsloMet, Blindern,
tannlegehøgskolen, Universitet og Lovisenberg Diakonale
Høgskole.

Av grøntområder har du Bjølsenparken, Geitmyra skolehager og -
gård, Akerselva Miljøpark, Myraløkka, Hopp i Havet for de minste
og Voldsløkka rett rundt hjørnet. Voldsløkka er et aktivt
friområde med kunstgressbane, ballbinge, sandvolleyballbaner
og turstier, samt skiløype og skøytebane om vinteren. Sagene
Samfunnshus tilbyr blant annet barneteater, yoga, kaféer og mye
mer. Kolonihagen som huser det kjente Portveien 2 ligger med
direkte tilgang fra Bjølsenparken og har mange hyggelige
aktiviteter for store og små på sommerhalvåret.

Hyggelige kaféer og restauranter finner du blant annet på
Sagene lunsjbar, Pizza Pancetta, Norð Bakeri & Brenneri,
Kaffebrenneriet, Mat & Mer og Bjølsen Sushi. Alle er populære
steder for et hyggelig måltid eller take-away.

Av treningstilbud finner du bl.a. Evo fitness, CrossFit, SATS,
Sagene Squash i Mølleparken og Myrens sportssenter på
Torshov. Her har man tilgang til treningssenteret, Oslo Squash,
Klatreverket, Golfsenteret, samt Oslos største innendørs
skatehall.

For flere fasiliteter har man Nydalen og Storo-senteret som er
områdets "sentrum" rett i nærheten. Området har de siste årene
fått en rekke nye forretninger, service- og underholdningstilbud
og flere selskaper har etablert seg i området.

Kort avstand fra boligen ligger Il Parmigiano, Mat og Mer,
solstudio, og blomsterbutikk. Sagene frukt og grønt ligger også i
kort gåavstand. Postforhandler ved Meny Bjølsenhallen. Her
finnes det også Fighter Kickboxingklubb og Sagene IF. For
barnefamilier ligger Sagene Helsestasjonen ligger cirka fem
minutters gåtur unna boligen. Ellers kan Tiffany s anbefales på
det varmeste. Her er det uteservering av øl, mat og kaffe. Oslos
største kino, og eneste med IMAX ligger i Nydalen.

Området byr på god offentlig transport med nærmeste
bussholdeplass få minutter unna leiligheten. Her har du blant
annet buss nr.37 (Nydalen-Helsfyr) og nr.54 (Kjelsås-Aker
Brygge) som tar deg til både sentrum og marka på cirka 20
minutter. Buss nr. 20 (Skøyen - Galgeberg) går fra Arendalsgata,
en liten spasertur fra leiligheten. Fra Sandaker Senter går trikk nr.
11, 12 og 18. T-banen stopper i Nydalen og på Storo og tar deg til
Nordmarka og Sognsvann på kort tid.

BEBYGGELSE
Område hovedsakelig bestående av blokkbebyggelse.

TOMT
Fellestomt, 241 kvm

Pent opparbeidet bakgård med sittegruppe og sykkelstativ.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 48 m2

- BRA-i: 39 m2: (Entré, kjøkken, bad/vaskerom, stue og
soverom.)
- BRA-e: 9 m2: (Kjellerbod)

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser



på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt. Det er viktig at interessenter setter seg
grundig inn i rapporten. Som kjøper anses man kjent med de
opplysninger som tydelig gis i en offentlig godkjent
tilstandsrapport. Interessenter oppfordres til å kontakte
bygningssakyndig ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

PRIMÆRROM
Primærrom: 39 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Entré, kjøkken,
bad/vaskerom, stue og soverom.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 48 kvm

BODER
Boligen disponerer en kjellerbod på ca. 8,9 kvm. Det gjøres
særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og i
totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne
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